2025

2025

2024 -

2024

2022 -

2022 -

2022 -

2021

2020 -

2018 -

2017 -

2014 -

2025

2024

2024

2023

-2022

2022

2020

2018

2017

Cert. Integral Coach
Coaching Institut Living Sense

Fachfrau Gesundheit
Salem Spital, Hirslanden

Weltreise

Hilfsprojekt “Eripoto”
Fravenhaus und Schule

Pédagogische Mitarbeiterin
Tagesschule Bremgarten

Nanny
Familie B. und Familie H.

Klassenhilfe
Kindergarten, 2. Klasse und 5. Klasse

Soziale Arbeit
BFH (nicht abgeschlossen)

Nothelferinstruktorin
Bern Drive

Flight Attendant
Swiss International Air Lines

Berufsmaturitat Gesundheit und Soziales
IDM Thun

Fachfrau Gesundheit
Spital STS AG Thun



