

# LEBENSLAUF

2025	<b>Cert. Integral Coach</b> <i>Coaching Institut Living Sense</i>
2025	<b>Fachfrau Gesundheit</b> <i>Salem Spital, Hirslanden</i>
2024 - 2025	<b>Weltreise</b>
2024	<b>Hilfsprojekt "Eripoto"</b> <i>Frauenhaus und Schule</i>
2022 - 2024	<b>Pädagogische Mitarbeiterin</b> <i>Tagesschule Bremgarten</i>
2022 - 2024	<b>Nanny</b> <i>Familie B. und Familie H.</i>
2022 - 2023	<b>Klassenhilfe</b> <i>Kindergarten, 2. Klasse und 5. Klasse</i>
2021 - 2022	<b>Soziale Arbeit</b> <i>BFH (nicht abgeschlossen)</i>
2020 - 2022	<b>Nothelferinstruktorin</b> <i>Bern Drive</i>
2018 - 2020	<b>Flight Attendant</b> <i>Swiss International Air Lines</i>
2017 - 2018	<b>Berufsmaturität Gesundheit und Soziales</b> <i>IDM Thun</i>
2014 - 2017	<b>Fachfrau Gesundheit</b> <i>Spital STS AG Thun</i>

